
お客様各位 

事業移管のお知らせ 

謹啓 薫風の候 貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて テイケイワークス東京は令和 3 年 7 月 1 日をもって千葉支店 浦安支店 大井町支店 

上大岡支店の４支店の労働者派遣事業の権利義務を関連会社の日本トスコム株式会社に 

事業移管する事と致しました 

これにより 上記４支店は令和 3 年 7 月 1 日より日本トスコム株式会社 千葉支店 浦安支店

大井町支店 上大岡支店として新たに展開をする運びとなりました 

新体制に移行した後もお客様にご迷惑をお掛けすることの無いよう全力で対応して参りま

す  

また事業移管の詳細につきましては、担当より直接ご説明に上がらせます 

今後とも何卒倍旧のご支援 ご鞭捷を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら 書中にて ご案内方々ご挨拶申し上げます。 

謹 白 

令和 3 年 5 月吉日 

 テイケイワークス東京株式会社 

 東京都新宿区新宿 3-1-24 

代表取締役 若月 学 

 

移管会社  日本トスコム株式会社 （テイケイグループ） 

資本金    1 億円       

設 立    昭和３４年１０月 

本社住所  〒160−0021  東京都新宿区歌舞伎町１丁目１番１６号 

        TEL : 03-5273-7211    FAX : 03-5273-7213 

 

【お問い合わせ先】 

テイケイワークス東京 本社   

〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-1-24 京王新宿三丁目ビル７F  

TEL : 03-3350-8201 FAX : 03-3350-8202 


